S&G Automobil AG

Autorisierter Mercedes-Benz

Verkauf und Service

Mercedes-Benz  Sprinter 317 CDI Lang Rapid Koffer
Ruckfahrkamera LKW

Pris 58 823 Nettopris exkl.
Moms = 69 999 EUR

Konstruktion Box under 7,5t

Forstagangsregistrering 12.2022

Besiktning / Ny

Avgasundersokning

Méatarstéalining 7 259 KM

Motorstyrka 125 KW (170 HK)

Cylindervolym 1950 ccm

Treibstoffart Diesel

Farg Silver Metallic-lack

Vaxeltyp 9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Fordonstyp: Demonstrationsfordon

Agare | férsta hand

Dackstorlek Bereifung 235/65 R16 C

Fordonsid. 1231-00702

Utrustning:

Kraftstoff Diesel, | forsta hand, TUV/AU neu, iridiums

Kontakt:

S&G Automobil AG
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service

Am Storrenacker 1

76139 Karlsruhe NFZ
Telefon: (0)721 9565-356
Fax: (0)721 9565-370;
E-post: info@sug.de
Hemsida:www.sug.de

ilber metallic, Stoff, Klimat, Krockkudde,

CD/MP3-Radio, MBUX Multimediasystem mit 7 Zoll Touchscreen, Elektriska fonsterhissar,
Schwarz Innenfarbe, Dackstorlek Bereifung 235/65 R16 C, ESP (elektroniskt stabilitetspro-
gram), ABS (antiblockeringssystem), Keyless-Go, Elektronisk startsparr, Antispinnsystem,
Farddator, Miljoklass Euro 6, Satesuppvarmning, Farthallare, Servostyrning, Yttertemperatur-
matare, Mugghallare, Rattinstallning, Mittarmstdd, Servad enligt servicebok, Justering av sitt-
héjd, Rdststyrning, Bluetooth Freisprecheinrichtung, Varmedampande vindruta, 2 dérrar, Ga-

ranti, Schaltlenkrad, Ablage(n), Doppelbeifahrersitz,

Unterfahrschutz, Spiegel heizbar, Backka-

mera, Dieselpartikelfilter, CO2 Effizienzklasse (gewichtet): G, Demonstrationsfordon

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv ranta
Aterbetalningstid i manader
Total kérstracka

Rénta

Total méngd

SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

21 000,-
48 999,-
6,78 %
6,99 %

36

45 000 KM
5214,-

58 104,-
31 500,-
739,00

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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